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4 §
Virkasuhteen täyttäminen, Stadin ammatti- ja aikuisopisto, sosiaali- 
ja terveysalan tuntiopettajan virka, työavain KASKO-03-178-20

HEL 2020-012806 T 01 01 01 01

Päätös

Stadin ammattiopiston koulutuspäällikkö päätti valita ammatillisen tun-
tiopettajan määräaikaiseen virkasuhteeseen **********

Virantoimitus alkaa 1.1.2021 ja päättyy 31.12.2021.

Virkaan valitulle ei aseteta koeaikaa. 

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
edellyttämän rikosrekisterilain (505/2002) 6 §:n 2 momentissa tarkoite-
tun rikosrekisteriotteen.

Päätöksen perustelut

Ammatillisen opettajan määräaikainen tehtävä on ollut julkisesti haetta-
vana ajalla 22.10.2020-5.11.2020 Helsingin kaupungin sähköisessä 
rekrytointijärjestelmässä sekä muissa Helsingin kaupungin rekrytointi-
kanavissa työavaimella Kasko -03-178-20. Määräaikaisen viran sijoi-
tuspaikka on virkasuhteen alkaessa Kampus 4. 

Toimialajohtajan delegointipäätöksen (20.11.2019, § 100) mukaan 
opettajan ottamisesta määräaikaiseen virkasuhteeseen päättää koulu-
tuspäällikkö. 

Viranhaltijan tehtävänä on tuntiopettajan tehtävät Stadin ammatti- ja ai-
kuisopistossa. 

Viran kelpoisuusvaatimuksena on opetustoimen kelpoisuusvaatimuk-
sista annetun asetuksen 986/1998 (muutettu 1150/2017) mukainen 
kelpoisuus. Määräaikaisissa tehtävissä kelpoisuusvaatimukset täyttä-
vien hakijoiden puuttuessa myös vaadittavaa kelpoisuutta vailla olevat 
hakijat otetaan huomioon. 

Lisäksi työpaikkailmoituksessa edellytettiin monipuolista ja vankkaa 
hoitotyön osaamista, taitoa ohjata opiskelijoita yksilöllisesti sekä kehit-
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tävää työotetta ja luettiin eduksi vankka työkokemus sosiaali- ja tervey-
salan ammatillisessa koulutuksessa toimimisesta sekä kokemus eri 
kulttuureista tulevien opiskelijoiden opetuksesta ja ohjauksesta.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 

Määräajassa hakemuksen jätti 52 hakijaa. Vaadittu kelpoisuus on 24 
hakijalla. 

Hakemusten perusteella ryhmähaastatteluun kutsuttiin 16 hakijaa. Ha-
kijoista 9 ei saapunut ryhmähaastatteluun. 

Haastatteluun osallistuivat: 

Haastattelun suorittivat ajalla 09.11.2020 koulutuspäällikkö Tarja Luok-
kanen ja koulutuspäällikkö Jukka Pitkänen.

Hakija ********** on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri. Hän on 
suorittanut opettajan pedagogiset opinnot. Hän on työskennellyt osas-
tonhoitajana kolme vuotta ja sitä ennen erilaisissa hoitajan tehtävissä 
yli 20 vuoden ajan.

Hakija ********** on koulutukseltaan terveydenhoitaja (AMK). Hän on 
suorittanut opettajan pedagogiset opinnot. Hän on työskennellyt ter-
veydenhoitajana yli 17 vuoden ajan.

Hakija ********** on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri. Hän on 
suorittanut opettajan pedagogiset opinnot. Hän on työskennellyt Hel-
singin kaupungilla tuntiopettajana yli yhden vuoden ja aiemmin sai-
raanhoitajana ja apulaisosastonhoitajana yhteensä yli 16 vuotta.

Hakija ********** on koulutukseltaan sairaanhoitaja (YAMK). Hän on 
suorittanut opettajan pedagogiset opinnot. Hän on työskennellyt hoito-
työn kouluttajana yhden vuoden sekä aiemmin sairaanhoitajana noin 
10 vuoden ajan.

Hakija ********** on koulutukseltaan kasvatustieteen maisteri sekä sai-
raanhoitaja (AMK). Hän on suorittanut opettajan pedagogiset opinnot. 
Hän on työskennellyt Helsingin kaupungilla tuntiopettajana yhdeksän 
kuukauden ajan. Aiemmin hän on työskennellyt hoitotyön opettajana 
kolmen kuukauden ajan sekä sairaanhoitajana yli 17 vuoden ajan.

Hakija ********** on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri. Hän on 
suorittanut opettajan pedagogiset opinnot. Hän on työskennellyt asian-
tuntijana yli neljän vuoden ajan sekä aiemmin lehtorin ja kouluttajan 
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tehtävissä noin kahden vuoden ajan. Hakija on työskennellyt aiemmin 
myös sairaanhoitajana yli neljän vuoden ajan.

Hakija ********** on koulutukseltaan terveystieteiden maisteri. Hän on 
suorittanut opettajan pedagogiset opinnot. Hän on työskennellyt Hel-
singin kaupungilla tuntiopettajana yli yhden vuoden ja aiemmin sai-
raanhoitajana noin 17 vuoden ajan.

Viidellä haastatellulla on tehtävässä edellytettyä vähintään viiden vuo-
den kokemus sairaanhoitajan työstä. Tehtävässä eduksi luettua koke-
musta työkokemusta sosiaali- ja terveysalan ammatillisessa koulutuk-
sessa toimimisesta sekä kokemusta eri kulttuureista tulevien opiskeli-
joiden opetuksesta ja ohjauksesta on hakijoilla **********

Tuntiopettajan tehtävässä korostuu kyky hallita laajoja kokonaisuuksia, 
tiimityöskentelytaidot sekä erinomainen asenne. Arvostamme erityisesti 
aikaisempaa opettaja-/kouluttajakokemusta ja laaja-alaista työkoke-
musta opetettavalta alalta. 

Koulutuspäällikkö katsoo hakijoiden työkokemuksen, koulutuksen sekä 
haastatteluissa ilmenevien seikkojen kokonaisarvioinnin perusteella, et-
tä parhaat edellytykset määräaikaisen viran menestykselliseen hoita-
miseen on ********** Hänen valintaansa puoltaa innostus työhön sekä 
erinomaiset vuorovaikutustaidot. Hän on ratkaisuhakuinen ja asiakas-
lähtöinen tiimipelaaja. Valittu täyttää lähihoitajakoulutuksen ammatilli-
sen opettajan tehtävälle asetetut opetustoimen henkilöstön kelpoisuu-
sehdot. Hänellä on tehtävään soveltuvan terveystieteiden maisterin ja 
sairaanhoitajan tutkinnot sekä tehtävän edellyttämä pedagoginen päte-
vyys. Hänellä on vankkaa käytännön kokemusta erilaisista hoitoympä-
ristöistä.

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Tarja Luokkanen, koulutuspäällikkö, puhelin: 09 310 24255

tarja.luokkanen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
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Tiedoksi Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutus-
lautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 4 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Tarja Luokkanen
koulutuspäällikkö, Oppimisyk-
sikkö 4-5

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 26.11.2020.


